לפנינו ערעור על גזר הדין בת"פ (שלום י-ם) 17301-02-16 (כב' השופט דוד שאול גבאי ריכטר), שבגדרו דחה בית המשפט קמא את בקשת המערערת לבטל את הרשעתה, וגזר את דינה לארבעה חודשי מאסר על תנאי ולמאה שעות שירות לתועלת הציבור.

המערערת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן, בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק); הכשלת עיקול, לפי סעיף 264 לחוק; והעלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, שביסוד ההרשעה הנאשמת יחד בצוותא עם בני משפחתה פעלה כדי להכשיל עיקול שאמור היה להתבצע בבית הוריה. בגזר הדין מתוארת ההתרחשות כלהלן:

הכלל הוא כי בגין עבירה שכזו דינה להיות מורשעת. נוכח האמור לעיל בית משפט קמא קבע כי אין הצדקה לחרוג מהכלל ומשכך הותר את ההרשעה בעינה. לא מצאנו עילה להתערבות בגזר הדין ומשכך דין הערעור להידחות.

אשר על כן הערעור נדחה.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ג' סיוון תשע"ט, 06 יוני 2019, בהעדר הצדדים (על פי הסכמתם).

חיה זנדברג, שופטת

אלי אברבנאל,
שופט

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת